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خانوادهها وقتی پایدار میمانند که اصل عفاف و حجاب رعایت شود

آیت الله شبستری با بیان اینکه طبق مطلب نوشته شده در یکی از مجلات انگلستان در هر ماه 500 هزار فرزند نامشروع

در این کشور متولد میشود، گفت: خانوادهها وقتی پایدار میمانند که اصل عفاف و حجاب رعایت شود.

آیت الله شبستری با بیان اینکه طبق مطلب نوشته شده در یکی از مجلات انگلستان در هر ماه 500 هزار فرزند نامشروع در این
کشور متولد میشود، گفت: خانوادهها وقتی پایدار میمانند که اصل عفاف و حجاب رعایت شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهد شبستری در جمع بانوان فرهیخته استان در مورد وجه تسمیه روز 21
تیر به روز ملی عفاف و حجاب اظهار کرد: پس از اینکه تعدادی از علما و مردم متدین در اعتراض به موضوع کشف حجاب
رضاخان در مسجد گوهرشاد مشهد تحصن کرده و سخنرانیهایی علیه کشف حجاب و سیاستهای دولت انجام دادند، در شب

21 تیر ماه 1314 با مسلسلها و توپهای سنگین دولت مواجه شدند.

وی افزود: در این حادثه 2 هزار تا 5 هزار نفر به جرم دفاع از حجاب، امر به معروف و تحصن آرام در مسجد گوهرشاد مشهد
توسط توپ و مسلسلهای دولت رضاخان به شهادت رسیدند و بنابراین این روز به عنوان روز ملی عفاف و حجاب نامگذاری

شده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی ادامه داد: حجاب و عفاف از ضروریات اسلام است، به طوری که در قرآن کریم آمده است
ای پیغمبر به مردان با ایمان بگو چشم چرانی نکنند و پاکدامن باشند که اگر این عفت را حفظ کنند برای آنها بهتر است و

همچنین از زنان هم میخواهد پاکدامن باشند و غض بصر کنند.

وی گفت: غض بصر به معنی غمض بسر و بستن چشم نیست، بلکه افراد باید نگاههای خود را به نامحرمان کوتاه کرده و از
خیره شدن به جنس مخالف پرهیز کنند.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه یکی از امهات اخلاق اسلامی مسئله عفت است، خاطر نشان کرد: در قرآن کریم 7 آیه راجع به
عفاف و حجاب است و در احادیث پیامبر اکرم(ص) و ائمه اطهار توصیههای موکد فراوانی در این ارتباط وجود دارد.

از زمانی که شاهد افزایش بدحجابی شدهایم، آمار طلاق بالاتر رفته است

عضو مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: قداست خانوادگی ایجاب میکند که یک زن فقط برای شوهرش آرایش و جلوهگری کند
و خود را از نگاههای حرام مردان هوسباز و جلب توجه بیمار دلان حفظ کند و علت دستور اسلام در مورد حجاب بانوان

محدودیت نیست، بلکه مصونیت و برای مصلحت خود ایشان است.

آیت الله شبستری با بیان اینکه طبق مطلب نوشته شده در یکی از مجلات انگلستان در هر ماه 500 هزار فرزند نامشروع در این
کشور متولد میشود، یادآور شد: خانوادهها وقتی پایدار میمانند که اصل عفاف و حجاب رعایت شود.

وی گفت: تجربه ثابت کرده است آمار طلاق در کشورهای ولنگار و مبتذل اخلاقی بسیار بالاست و در ایران هم از زمانی که شاهد
افزایش بدحجابی شدهایم، آمار طلاق بالاتر رفته است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی با اشاره به شبههای که حجاب را موجب به انزوا کشیدن بانوان تلقی میکند، اظهار کرد: بالا
بودن چشمگیر دانشجویان دختر نسبت به پسر، افزایش سال به سال نمایندگان زن در مجلس شورای اسلامی و فعالیتهای

سازنده بانوان در ادارات جمهوری اسلامی ایران، نادرستی این ادعا را به اثبات میرساند.

آیت الله مجتهد شبستری با اشاره به بانوانی مانند حضرت زینب کبری(س) که صدای نهضت عاشورا را به کل جهانیان رساند و
سوده حمدانی که در جنگ صفین با نطق غرای خود به تشجیع سپاهیان امام علی(ع) پرداخت، خاطر نشان کرد: تاریخ نشان
داده بانوان هم مانند مردان توان و حق رسیدن به مقامات عالیه را دارا هستند و تمامی مشاغل به غیر از قضاوت و جنگیدن در

خط مقدم جبهه برای ایشان بلامانع است.
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